2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022 г.                                                                                                      № 71
ст. Алексеевская
О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории каждого избирательного
участка при проведении выборов депутатов Законодательного
Собрания Краснодарского края седьмого созыва,выборов главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района,
дополнительных выборов депутатов Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района четвертого созыва по Алексеевскому пятимандатному избирательному округу № 2 и Алексеевскому четырехмандатному избирательному округу № 4
На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 статьи  45 Закона Краснодарского края от 21 августа  2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», пункта 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решений территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная от 4 августа 2022 года № 58/319  «О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», от 4 августа 2022 года №58/330 «О предложениях по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, дополнительных выборов депутатов Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района четвертого созыва по Алексеевскому пятимандатному избирательному округу № 2 и Алексеевскому четырехмандатному избирательному округу № 4»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, выборов главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, дополнительных выборов депутатов Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района четвертого созыва по Алексеевскому пятимандатному избирательному округу № 2 и Алексеевскому четырехмандатному избирательному округу № 4 (прилагаются).

2.  Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Мажариной А.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах, а также его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Кочубей Наталью Михайловну.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов

	Приложение

к постановлению администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от __________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, выборов главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, дополнительных выборов депутатов Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района четвертого созыва по Алексеевскому пятимандатному избирательному округу № 2 и Алексеевскому четырехмандатному избирательному округу № 4
	№ п/п
	№

избирательного

участка
	Специальные места, выделенные для размещения

печатных агитационных материалов

	1.
	51-01
	ст. Алексеевская, ул. Ленина, № 24/2, информационный стенд у здания магазина ИП Медведева Н.П.

	2.
	51-02
	ст. Алексеевская, ул. Ленина, № 36, информационный стенд у здания администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

	3.

	ст. Новоархангельская, ул. Войкова, магазин «Фортуна» информационный стенд

	4.
	51-04
	ст. Краснооктябрьская, ул. Мичурина остановочный павильон, ул. Кошевого 10, остановочный павильон, информационный стенд

	5.
	51-05
	пос. Пригородный, ул. Центральная, № 25а, информационный стенд у здания магазина   ИП Старикова Е.М.

Заместитель главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

            Н.М. Кочубей